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Päätoimittaja: Saku Mättö
Kuka on Maitreya? Maitreya on Henkisen Hierarkian johdossa olevan Maailmanopettajan henkilökohtainen nimi.
Uskontokunnasta riippuen Maitreya tunnetaan myös Kristuksen, Buddhan, Krishnan, Imam Mahdin tai Messiaan
nimillä.Tässä infokirjeessä mainittava Mestari, on yksi Henkisen Hierarkian Mestareista. Hänen nimensä on laajalti
tunnettu esoteerisissa piireissä, mutta sitä ei monistakaan syistä anneta vielä julkisuuteen. Yhdessä Maailmanopettaja ja
Henkinen Hierarkia ovat tulossa laajaan julkisuuteen osoittaakseen ihmiskunnalle sen todellisen luonteen henkisinä
olentoina, avustaakseen meitä ja johtaakseen meidät vesimiehen aikaan.

Olemme taas siirtyneet uuden vuoden puolelle
ja pikku hiljaa kevät orastaa vähäisen lumen
alta. Viime syksynä olin seuraamassa Benja-
min Cremen luentoa Kerkradessa. Luennon
aihe oli Maitreyan paluu. Aihe voi äkkiseltään
tuntua liiankin ilmeiseltä. Mutta juuri tuon
aiheen valinta tähän aikaan on Cremen sano-
jen mukaan merkityksellistä. On ilmeistä,
että niin sanoakseni viimeinen etappi ennen
Maailmanopettajan tuloa laajaan julkisuuteen,
siis Julkistuksen päivää, on alkanut.
Tähän infokirjeeseen on kerätty monia artik-
keleita, jotka puhuttelevat ja herättelevät
meitä ihmisiä toimimaan. Itse kunkin valin-
tana on jakaako tieto Maitreyan olemassaolos-
ta, siinä määrin, kuin uskoo asiaan. Jos asiaan
uskoo viisi prosenttisesti, voi kertoa sille sopi-
valla tavalla. Jos uskoo 90 %:sti, voi kertoa
tuon luottamuksen suomin tavoin. Kunhan
vain muistaisimme ja uskaltaisimme avata
suumme tilaisuuden tullen.
Sivulla kolme on Maitreyan tuorein, 22.1.2005
annettu viesti, jossa Hän sanoo tulevansa niin
pian, että se yllättää meidät. Sitä odotellessa,
voimme itse kukin hakea inspiraatiota tämän
infokirjeen teksteistä.
Hyvää kevättä kaikille,

“Maitreyan tehtävä”
On käymässä aina vaan selvemmäksi, että
muutoksen voima maailmassa kasvaa tasai-
sesti. Tapahtumat seuraavat toisiaan niin
nopeasti, että vain harvat voivat erottaa ta-
pahtumien logiikan, uuden syrjäyttäessä van-
han. Me, teidän Vanhemmat Veljenne, tunnis-
tamme tapahtumienkulun väistämättömyyden

ja seuraamme sitä tyytyväisyydellä, tietäen,
kuten Me voimme, että kaikki liikkuu kohti
täydellisempää Suunnitelman ilmennystä.
Ihmisille tämä aika on kuitenkin koetteleva
ja vaivalloinen, kun he yrittävät ymmärtää ja
selvitä tekojensa seurausten kanssa. Tapah-
tumien logiikka hämärtyy heiltä ja saa heidät
epäilemään pyhyyttä, johon he luottavat. Ih-
misille näin on aina ollut, kun he ovat sokeina
pakolla toimeenpanneet tahtoaan, tai paenneet
toimiensa seurauksia. Kun siirrymme aika-
kaudesta toiseen, tuollaiset jännityksen ja
päättämättömyyden kaudet toistuvat aina
uudestaan. Jokainen aika tuo maailmaan
uusia ja tuntemattomia voimia, jotka pikku
hiljaa vaikuttavat ihmisiin ja aikaansaavat
vastineen. Näin on tänään, kun ihmiset hake-
vat hämärässä uuden ajan energioiden vaati-
maa suuntaa. Jotkut tunnistavat suunnan ja
pyrkivät neuvomaan veljelleen tarvittavat
toimenpiteet. Kuitenkin monet ovat muutok-
sesta peloissaan ja näkevät vain uhkaavan
sekasorron ja hajoamisen, jos 'radikaalit' voit-
tavat.

Jaettuna
Tähän jaettuun maailmaan on tullut Kristus.
Hänen tehtävä on saattaa yhteen nämä erilai-
set ryhmät ja tuottaa järjestystä nykyisestä
sekaannuksesta ja myllerryksestä. Se, että
Hänen tehtävänsä ei ole helppo, lienee kaikille
ilmeistä. Se, että ryhmien välinen ero on val-
tava ja syvään juurtunut, on samaten selvää.
Kuinka Hänen tulee sitten toimia, saadakseen
rakennettua sillan vanhan sekä pelokkaan ja
nupussaan olevan uuden välisen kuilun yli?
Myöskin, kuinka Hän kykenee kohtaamaan
syvän materialismin, joka on ajallemme lei-
mallista? Kuinka käsitellä uskonnollisten
ryhmittymien suvaitsemattomuus ja auttaa
niitä kokemaan yhtenäisyys?

Väitteet
Esitellen itsensä ihmisenä ihmisten joukossa,
Maitreya ei tule esittämään mitään väitteitä
eikä vaatimaan lojaalisuutta. Yksinkertainen
ja suora tulee olemaan Hänen lähestymista-

Pääkirjoitus

Mestarin artikkeli
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pansa, sovinnollinen ja rau-
hallinen Hänen esiintymi-
sensä. Hänen mielensä selkeys
tulee seisauttamaan huomion.
Hänen viisautensa voittaa
ihmisten pelon. Hänen lau-
suntojensa vilpittömyys tulee
sulattamaan ihmisten sydä-
met ja poistamaan vihan sekä
ahneuden ikeen. Täten ihmiset
tulevat kokemaan uuden ju-
malallisuuden ilmestymän,
joka sisällyttää heidät ilmen-
tymiseensä, ja joka ei näe eroa
tai välejä.
Kosmisen rakkauden ja voi-
man ruumiillistumana sekä
sen välittäjänä, Maitreya tulee
avaamaan kaikkien vastaa-
maan kykenevien sydämet, ja
kääntäen heidät pois pelosta
ja menneen jakautumisesta
tulee Hän valmistamaan ih-
miset tulevaisuuden ihanuu-
delle.
Lähde: Share International -lehti maaliskuu 2005.

Tähän osioon on kerätty Benjamin Cremeltä
kysyttyjä, Maitreyan oppeja koskevia kysy-
myksiä ja vastauksia vuosien varrelta. Kysy-
mykset ovat todella tärkeitä suhteessä ny-
kyihmisen maailmankatsomukseen ja
erityisesti tänä aikana ilmenevään lumeeseen
nähden.

K. Kuinka Kristuksen nykyinen sanoma eroaa
Hänen sanomastaan, joka annettiin 2.000 vuotta
sitten?

V. Hän puhuu eri ihmiskunnalle, joten paino-
tuskin on väistämättä erilainen. Tuolloin hän
puhui suhteellisen pienelle joukolle paimenia,
kalastajia, maanviljelijöitä jne. He olivat kou-
luttamattomia, lukutaidottomia, täysin pap-
pien hallitsemia, hyvin taikauskoisia.
Tänään hän puhuu suoraan (modernin median
kautta) laajalle yleisölle, jonka kuulijat ovat
koulutettuja, lukutaitoisia, ajattelevia ihmisiä,

jotka kykenevät tekemään
omat päätöksensä. Tämän
vuoksi hänen tehtävänsä on
pikemminkin Opettajan kuin
Pelastajan tehtävä. Nykyinen
henkinen kriisi ilmenee po-
litiikan ja talouden kautta ja
on ratkaistava näillä alueilla.
Muutoin jäljelle ei jäisi ih-
miskuntaa pelastettavaksi
tai opetettavaksi. Hänen
viestinsä koskee väistämättä
jakamista ja oikeudenmu-
kaisuutta jotta ihmiskunta
saataisiin tuntemaan yk-
seytensä. Kuitenkin huo-
maatte, että nykyinen sano-
ma on sama kuin Jeesuksen
kautta annettu sanoma: ih-
miskunta on yksi, olemme
kaikki saman Isän lapsia,
Jumala on Rakkaus, rakasta
lähimmäistäsi, Taivasten
valtakunta on sisällämme

(olemisen tila); ihminen on in-
karnoitunut sielu; tuntekaa
Minut (eli kokekaa Minut sy-

dämissänne) ja tunnette Isän. 'Ruokkikaa
lampaitani' merkitsee nykyään 'Pelastakaa
nälkää näkevät miljoonat ihmiset. '
K. Innoittaako Maitreya meitä palvomaan Juma-
laa?
V. Ei, en usko hänen tekevän niin. Hän on
sanonut: Älkää palvoko Minua. Jos palvotte
Minua, sijoitatte itsenne alapuolelleni, kun
kuitenkin olette samalla tasolla.
On olemassa vain yksi Jumaluus - me kaikki
jaamme sen. Ainoa ero Maitreyan ja sinun tai
minun välilläni on se, että Hän on suunnatto-
man edistynyt ihminen, jolla on usean asteen
kosminen tietous ja me hädin tuskin hallit-
semme henkisen tietoisuuden alkeet. On ole-
massa ero siinä tasossa, jossa ilmennämme
tätä Jumaluutta, mutta Jumaluus on sama
kaikissa.
Tulette havaitsemaan, että asennoituminen
Jumalaan muuttuu dramaattisesti. Kun opet-
taja on ilmestynyt, ne ryhmät, joille Hän on
antanut opetuksensa, ovat tehneet Hänestä
Jumalan, sijoittaneet hänet ylös Taivaaseen
ja kerran viikossa he palvovat Häntä (jos
heidän uskontonsa on islam he palvovat Häntä
joka päivä, useita kertoja päivässä). Ihmiset
oivaltavat yhä enemmän ja enemmän, että he

Tämä ei ole Maitreyan “oikea” ulkomuoto,
vaan Hän voi ottaa haluamansa
ulkomuodon aina tilanteen mukaan.

Usein kysyttyä
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ovat Jumala, että se, mitä kutsumme Juma-
laksi, mitä kutsumme Luonnoksi ja mitä kut-
summe ihmiskunnaksi on yksi ja sama, ei ole
eroa niiden välillä. Olemme inkarnoitunut
Jumala. Olemme itse
Jumaluus. Maitreya sanoo, että ainoastaan
Itsellä on merkitystä - sinä olet se Itse, kuole-
maton Olento. Jos käsität itsesi Jumalaksi,
itse Jumaluudeksi, ketä silloin jää palvotta-
vaksi?
K. Kuinka henkisyyttä voi kehittää?
V. Maitreya neuvoo kehittämään kolmea seik-
kaa: mielen rehellisyys, hengen vilpittömyys
ja irrottautuminen. Nämä kuulostavat helpoil-
ta asioilta, mutta ne ovat hyvin vaikeita,
muutoin toimisimme luonnollisesti kaikki
näin. Me kaikki ajattelemme yhtä, sanomme
toista ja teemme vielä jotain muuta; mielemme
rehellisyys on vähäistä. Meidän on painettava
mieleemme ja harjoitettava mielen rehellisyyt-
tä. Tämä antaa meille mahdollisuuden irrot-
tautua. Irrottautumisen harjoittaminen antaa
meille mahdollisuuden mielen rehellisyyteen.
Siihen liittyy myös hengen vilpittömyys. Tus-
kin kukaan on sitä, mitä hän todellisuudessa
on. Jäljittelemme koko ajan. Haluamme ih-
misten uskovan, että olemme tällainen mie-
luummin kuin tuollainen, että olemme muka-
via, että olemme hyviä, että olemme rehellisiä,
että olemme mitä tahansa ihanteita, joita
haluamme esittää maailmalle. On harvinaista
löytää ihmisiä, jotka vilpittömästi ja rehelli-
sesti ovat sitä, mitä ovat. Tämä tuottaa tilan,
jossa puhutaan sydämestä ja tällä tavoin
ihmisen henkinen luonne voidaan ilmaista
jollekin muulle, ja hän voi vastata. Pyritte
luomaan ”sydämestä sydämeen” -suhteen.
Silloin olette se, joka olette. On kuin rekis-
teröisitte ja ilmaisisitte oman identiteettinne,
vilpittömästi ja kokonaisvaltaisesti. Tämä
puolestaan saa aikaan irrottautumista.
Nämä kolme toimivat yhdessä: irrottautumi-
nen synnyttää rehellisyyttä ja vilpittömyyttä,
jotka synnyttävät enemmän ja enemmän ir-
rottautumista. Maitreya sanoo: 'Ainoastaan
Itsellä on merkitystä ' (Itse tarkoittaa juma-
laista puolta, Jumalaa). 'Olette se Itse, kuole-
maton Olento.' Ja, Hän sanoo, kipumme, kär-
simyksemme, ongelmamme johtuvat siitä,
että samastumme kaikkeen ja mihin tahansa
muuhun paitsi tähän Itseen. Hän sanoo, ky-
sykää itseltänne: 'Kuka Minä olen?' Jos teette
niin huomaatte, että samastutte fyysiseen
kehoon, joka kestää ainoastaan yhden elämän

ajan kerrallaan ja joka vaihdetaan uuteen
joka kerta, joten se ei voi olla ikuinen Itse.
Tai samastutte tunteisiinne, tuntemuksiinne,
energia-aistimuksiinne, jotka ovat ohimeneviä
- yhtenä päivänä tunnette yhtä ja toisena
tunnette toista. Ne eivät ole Itse. Tai samas-
tutte mielen rakenteisiin, uskomuksiinne,
ideologiaan, olettepa kristitty, buddhalainen
tai hindu tai mikä tahansa, ja samastutte
kaikkiin traditioihin, jotka liittyvät uskontoon-
ne. Itsen kannalta ei ole mitään merkitystä
sillä, oletteko kristitty tai buddhalainen tai
muslimi tai hindu tai uskonnoton; ainoa millä
on merkitystä on se, että oivallatte itsenne
Itseksi, samastutte Itseen, joka on sama kuin
Jumala.
Itsensä oivaltaminen on Jumalan oivaltamista.
Jos samastutte ja irrottaudutte oikein, teistä
tulee väistämättä tietoisia Itsestänne, mikä
johtaa Itsenne oivaltamiseen. Se ei ole usko-
mus, ei uskonto, ei ideologia, vaan jotakin,
joka hyödyttää kaikkia ihmisiä ja joka on itse

Rakkauteni virtaa teille kaikil-
le.
Tulette näkemään Minut niin
pian nyt, että se tulee todella-
kin yllättämään teidät. Älkää
pelätkö, vaan puhukaa sydä-
mestänne ja hyvät ihmiset kyl-
lä kuuntelevat. Minun sydäme-
ni on täynnä sitä rakkautta,
joka tulee tuomaan meille kai-
kille uuden maailman. Hyvää

yötä ja hyvää
päivää, ys-
täväni.

Rakkauteni virtaa teille
kaikille.
Tulette näkemään Minut
niin pian nyt, että se tulee
todellakin yllättämään tei-
dät. Älkää pelätkö, vaan
puhukaa sydämestänne ja
hyvät ihmiset kyllä kuun-
televat. Minun sydämeni
on täynnä sitä rakkautta,
joka tulee tuomaan meille
kaikille uuden maailman.
Hyvää yötä ja hyvää päi-
vää, ystäväni.

Maitreyan viesti
22.1.2005
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asiassa kaiken elämän tavoite.
K. Miksi on niin tärkeää irrottautua?
V. Jos jotakin hyvää, mukavaa, miellyttävää
tapahtuu, tunnette itsenne onnellisiksi, mutta
ette olleet onnellisia aiemmin ettekä ehkä ole
sitä huomenna, joten onnellisuuden tunne ei
ole Itse. Itsen luonne ei ole onnellisuus, vaan
se on jatkuva, rikkoutumaton ilo; se ei muutu
koskaan. Tai jos jotakin ikävää ja kivuliasta
tapahtuu, tunnette itsenne kurjaksi, tunnette
menetyksen, kipua, haaveenne haihtuvat,
olette masentuneita. Mitä tapahtui sille on-
nellisuudelle, minne se meni? Sen enempää
kivulla kuin onnellisuudella ei ole mitään
tekemistä Itsen kanssa. Nämä ovat inkarnoi-
tuneen miehen tai naisen kokemuksia, Itsen
fyysisiä, mentaalisia, emotionaalisia ilmaisu-
välineitä. Itse sinällään ei tunne mitään näis-
tä; sillä ei ole tunteita, ei ajatuksia, Se aino-
astaan on, se on Olemassaolo, joka ilmenee
fyysisen kehon, emotionaalisen rakenteen,
mentaalikehon kautta. Nämä ovat Itsen ilmai-
suvälineitä, jotta Itse voisi saada kokemuksia
tällä tasolla. Kun irrottaudutte, Itse voi mennä
sisään näihin ja tulla ulos niistä kuten haluaa.
Se voi käyttää näitä ilmaisuvälineitä, muttei
kiinnity niihin.
Väärällä samastumisella Itse, joka on pelkkää
Olemassaoloa, jää kiinni kuin se jäisi vangiksi
verkkoon fyysisellä tasolla, esimerkiksi jos
jollakin on vaikkapa täydellinen huumeriip-
puvuus - hän ei voi auttaa itseään. Teidän on
saatava persoona ymmärtämään kuka käyttää
huumeita. Kun ymmärrätte kuka ottaa huu-
meita, voitte etäännyttää itsenne siitä ja ta-
pahtuu prosessi yhteyden uudelleenrakenta-
miseksi Itseen.
K. Haluaisin kysyä kysymyksen irrottautumisesta,
koska minun on hyvin vaikea käsittää tietoisuuden
tilaa, jossa tunteet eivät ilmeisestikään käytä
hyväkseen persoonallisuutta?
V. Maitreya sanoo, että on kolme seikkaa,
joita teidän on harjoitettava tunteaksenne
Itsen: mielen rehellisyys, hänen hengeksi
kutsumansa tekijän vilpittömyys ja irrottau-
tuminen. Irrottautuminen on itsenne irrotta-
mista samastumisesta itseenne kehona, mie-
lenä tai henkenä. Se ei tarkoita, että sanoisitte
itsellenne: 'Minun ei pidä tuntea tunteita.'
Monet ihmiset tukahduttavat tunteensa. Tun-
teitten tukahduttaminen on aivan yhtä paha
kuin tunteiden valtaan jääminen. Teidän on
opittava katsomaan tunteitanne niin, ettette
anna niiden hallita itseänne ettekä myöskään

tukahduta niitä. Älkää tukahduttako niitä,
vaan yksinkertaisesti katsokaa niitä, älkää
samastuko niihin; ja jos ette samastu niihin,
irrottaudutte niistä. On kuin loisitte tilan
itsenne ja niiden välille.
Useimmat ihmiset samastuvat välittömästi
tunteeseensa, mikä tahansa se onkin. He ovat
toimineet näin koko elämänsä ja siksi he
pitävät sitä itsestäänselvyytenä... He tuntevat
jokaisen negatiivisen tunteen ja ajattelevat,
että on heidän oikeutensa kokea näitä tunteita.
Itse asiassa jotkut ihmiset ajattelevat, että se
on heidän velvollisuutensa; ja epäilen, että
monet psykologit kertovat potilailleen, että
on heidän velvollisuutensa ”tuntea”. Oleellista
on, että teidän on oltava irrottautuneita, ei
irrottautumalla elämästä vaan olemalla hyvin
tietoisia, katsomalla hyvin tarkasti mitä ta-
pahtuu mutta samastumatta siihen. Tämä on
vaikeaa koska tarvitaan tietty määrä irrottau-
tumista sen suorittamiseksi - teidän on oltava
perillä jo ennen kuin pääsette perille! Mutta
tarvitaan vain vähän tilaa suuremman tilan
luomiseksi.
Paras tapa jonka tiedän on opiskella Krishna-
murtia. Jos toteutatte sen mitä luette samalla
kun luette, voitte luoda tämän tilan. Katsokaa
mitä tunnette, antakaa itsenne tuntea mutta
älkää joutuko tunteiden valtaan älkääkä myös-
kään tukahduttako tunteita tai yrittäkö päästä
eroon niistä. Jos taistelette tällä tavoin tapah-
tuu kuten Herkulekselle hänen tehdessään
urotöitään: joka kerta kun hän leikkasi Hyd-
ran pään, kaksi uutta kasvoi sen tilalle. Tämä
on seuraus tukahduttamisesta. Teidän on
nostettava se ylös, kuten Herkules lopulta
teki, päivän valoon, (sielun valoon) ja Hydra
kuoli itsestään. Yksinkertaisesti katsokaa
tunnetta ja sanokaa: 'Tämä ei ole minä. Sitä
ei ollut eilen, sitä ei ole huomenna, se ei ole
minä,' ja se menee pois. Joka kerta kun teette
näin, heikennätte sitä... Viette pois ravinnon.
Joka kerta kun samastutte mihin tahansa,
energianne ruokkii sitä. Mihin tahansa kes-
kitytte, energianne virtaa sen luo ja vahvis-
tatte kyseistä tunnetta. Teidän on käännettävä
prosessi toisin päin ja tunne kuolee luonnolli-
sen kuoleman ravinnon puutteeseen. Irrottau-
tuminen on keino saada aikaan se mielen
rehellisyys ja hengen vilpittömyys, jota Mait-
reya opettaa.
K. Mitä Maitreya tarkoittaa hengen vilpittömyy-
dellä?
V. Hengellä Maitreya tarkoittaa energiaa,
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voimaa, shaktia, olemas-
saolon voimaa materiaali-
sessa maailmassa. Tämä
sisältää astraalitason
energian, joka aktivoi tun-
nekehomme. Samastumme
joko Itseen, Absoluuttiseen,
tai Absoluuttisen kulku-
välineisiin - mieleen, ast-
raaliin, henkeen tai shak-
tiin, tai fyysiseen kehoon.
Tässä merkityksessä henki
on aistien energia, kaikissa
tämän sanan merkityksissä
- astraaliaistien energia ja
niin edelleen.
Hengen vilpittömyys mer-
kitsee todellisuuden näke-
mistä vääristymättömänä.
Jokainen Mestarin tason
alapuolella oleva elää
enemmän tai vähemmän
illuusioiden vallassa. Kun
illuusio on fyysisellä tasolla,
kutsumme sitä mayaksi.
Kun illuusio on emotio-
naalisella tai astraalitasolla, kutsumme sitä
lumeeksi. Kun illuusio on mentaalisella tasol-
la, kutsumme sitä illuusioksi. Nämä ovat
illuusion eri näkökulmia. Hengen vilpittömyys
tarkoittaa elämän emotionaaliseen kokemuk-
seen vastaamista vailla lumetta. Tämä on
eräs vapauden muoto. Mentaalinen vapaus
on vapautta mentaalisesta ehdollistamisesta,
vapautta ajatuksista, jotka asettavat ehtoja
mielellesi. Hengen vilpittömyys on vapautta
emotionaalisen tason lumeesta siten, että
näette elämän sellaisena kuin se on emotio-
naalisella tasolla. Ette jää kiinni astraalitason
energian lumeeseen.
K. Mitä on mielen epärehellisyys?
V. Me kaikki ajattelemme yhtä, sanomme
toista ja teemme vielä jotain muuta. Tämä on
mielen epärehellisyyttä. Mielen rehellisyys
on sitä, että ajatellaan jotakin ja sanotaan ja
tehdään jotakin, mikä on yhdenmukaista sen
ajatuksen kanssa: sanot mitä ajattelet ja teet
- nämä ovat jälkeen suorassa linjassa. Tuskin
kukaan toimii näin koska se on vaikeaa. Jo-
kainen tuntee poliitikon, joka ajattelee asioita,
joita ei halua ihmisten tietävän joten hän
vastaa kysymyksiin kierosti. Kenelläkään
poliitikolla ei ilmeisesti ole varaa kertoa to-
tuutta.

Kun puhutte sydämes-
tä, täysin vilpittömästi,
sopusoinnussa sen
kanssa, kuka olette ja
mitä olette, vailla vaa-
timuksia tai lumetta,
esittämättä itseänne
jonakin jota ette ole,
vaan suoraan ja puh-
taasti ja rehellisenä it-
sellenne - sitä on hen-
gen vilpittömyys.
Tämä opetus ei ole us-
konto. Se ei ole jotakin,
joka teidän tulee uskoa,
tai olla uskomatta; se
on käytännöllinen evo-
luutiotieteen ala. Se on
luonnollisesti myös
taiteenala. Se riippuu
h e t k e s t ä  t o i s e e n
muuttuvasta Itsen ko-
kemuksesta ja sen ha-
vaitsemisesta, mitä on
ei-Itse. Ei-Itse ovat It-
sen ilmaisuvälineet -

mieli, henki ja keho. Joko samastutte niihin
ja kärsitte tai samastutte Itseen ja tunnette
täydellisen vapauden.
K. Maitreyan opetuksella oleellisesta ykseydestä
Itsen kanssa ei näyttänyt olevan uudistavaa vai-
kutusta useimpiin planeetan asukkaisiin Jeesuksen
opettamana. Onko vastakaiku syvällisempi tällä
kertaa?
V. Jos näin ei olisi, Maitreya ei olisi täällä.
Kristuksen opetus Jeesuksen kautta oli suu-
reksi osaksi valmistelevaa, profetiallista. Nyt
hän tulee viemään päätökseen tuon valmiste-
levan työn.
Olemme hyvin erilainen ihmiskunta kuin
Jeesuksen aikaan. Tuolloin hän puhui paime-
nille ja kalastajille, jotka olivat hyvin taikaus-
koisia, täysin pappien hallitsemia. Ette voi
kuvitella ihmisten tietoisuuden tasoa Jeesuk-
sen aikaan. Ette voisi millään asettua heidän
paikalleen ja nähdä maailmaa heidän pelkonsa
ja taikauskonsa lävitse. Mitä tahansa papit
sanoivatkin, he uskoivat, heidän oli pakko
uskoa. Nyt Hän tulee maailmaan, jossa kou-
lutus, radio ja televisio, kaikki nykyisin käytös-
sämme olevat kommunikaation välineet, ovat
muuttaneet ihmiskunnan täysin. Hän palaa
tänään erittäin älykkään, järjestäytyneen ja
kunnianhimoisen ihmiskunnan pariin. Minul-

Tätä ulkomuotoa Maitreya on käyttänyt Münchenissä jo
muutaman kerran. Hän toimii usein täysin tavallisen
näköisen hahmon kautta ja yrittää siten saada meidät
näkemään Kristuksen kaikissa muissakin ihmisissä.
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la ei ole pienintäkään epäilystä siitä, etteikö
Hän saisi meiltä oikeaa vastakaikua. Muutoin
Hän ei olisi täällä.
Kristus tuntee ihmiskunnan tietoisuuden.
Hänen tietoisuudessaan ei ole eroa Hänen ja
meidän välillämme. Ero on meidän puolellam-
me. Hän on tullut muuttamaan maailman
meidän kauttamme. Se tarkoittaa, että Hän
tietää, että niin voidaan tehdä. Hän tietää,
että maailmassa on riittävästi ihmisiä, joiden
kautta muutokset voivat tapahtua. Jotkut
saattavat tuntea Agni Yoga -opetukset, jotka
Mestarit antoivat Helena Roerichin kautta.
Ensimmäisessä kirjassa, jonka Maitreya itse
antoi, Hän sanoo: 'Oli aika, jolloin 10 vilpitöntä
ihmistä saattoi pelastaa maailman. Sitten tuli
aika, jolloin 10.000:kaan ei riittänyt. Käännyn
miljardin puoleen.'  Mestarini sanoo, että nyt
noin 1,5 miljardia ihmistä on valmiina, tietoi-
sina, Kristuksen käytettävissä etujoukkona,
jonka kautta Hän voi työskennellä maailman
muuttamiseksi. En epäile, etteikö Hän tulisi
tekemään niin.
K. Onko Maitreyalla mielessään mitään elämän
lopullista tarkoitusta?
V. Hän sanoo, että elämän merkitys ja tarkoi-

tus ja tavoite on Itse-tietoisuuden saavutta-
minen -  eli se, mitä varten olemme täällä - ja
Hän on tullut opettamaan Itse-tietoisuuden
'taidetta', kuten Hän sitä kutsuu. Hän sanoo,
että se ei ole uskonto, ideologia tai uskomus,
vaan se on jotakin, mikä on elämämme
päämäärä. Kun olette Itse-tietoisia, olette
myös vapautuneet harhaluuloista, valaistu-
neita ja tulleet Mestareiksi. Silloin olette
vapaita jättämään planeetan, se on kohtalon-
ne.
K. Kun Maitreya tarkoittaa kun Hän sanoo 'Itse”
ja henki?
V. Itsellä Hän tarkoittaa Jumalan, Absoluut-
tisen, luomisen takana olevaa Monadia tai
Kipinää, joka heijastaa itseään sieluntasolla
yksilöllisenä ihmissieluna. Itse on persoonaton.
On vain Itse, joka on kaikki. Luotu ei kosketa
sitä, vaan se kokee tai havainnoi luomista
Sielun kautta ja Sielun heijastuksen kautta
- inkarnoituneen miehen tai naisen kautta.
K. Mitä Itse-tiedostaminen on ja kuinka se ilmenee
itse kunkin olemuksessa?
V. (1) Itse-tiedostaminen on sama asia kuin
Jumala-tiedostaminen. Kun ykseys tai yhtenä
oleminen on vakiintunut inkarnoituneen yk-
silön ja hänen sielunsa välillä, ja sielun kautta
Monadin (teosofisen terminologian mukaisesti)
tai Jumalan Kipinän kanssa, Itse- tai Jumala-
tiedostaminen tapahtuu. Sielua ei tällöin enää
tarvita Jumalaisena Välittäjänä ja se sulautuu
takaisin Monadiin (josta se on heijastuma).
Itse voi tämän jälkeen ilmetä suoraan heijas-
tumansa heijastuman kautta, fyysisen tason
persoonallisuuden kautta, joka on nyt koko-
naan sieluun yhdistynyt. (2) Ilmenemä on
täydellisyyden saavuttanut Mestari, jolla on
täysi tietoisuus ja kunkin tason hallinta tällä
planeetalla. Maitreya on sanonut: 'Ainoastaan
Itsellä on merkitystä. Olet tuo Itse, kuolematon
Olento.'
K. Mikä on Maitreyan näkemys siitä, keitä olemme
ja mistä tulemme? (joulukuu 91)
V. Maitreya sanoo, että ainoastaan Itsellä on
merkitystä. Olemme tuo Itse, kuolematon
Olento, ja vaikeutemme, kärsimyksemme syn-
tyy samastumisesta siihen, mikä ei ole Itse.
Hänen opetuksensa on hyvin yksinkertaista,
hyvin hienovaraista ja mielestäni hyvin vai-
keaa toteuttaa, muutoinhan toimisimme kaik-
ki niin. Hän sanoo: Kysykää itseltänne: 'Kuka
minä olen?'. Huomaatte, että samastutte tähän
fyysiseen kehoon, sen tarpeisiin ja haluihin.
Jos näin on, ette koe kuka olette, koette tämänV
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Uuden ajan rukous

Minä olen universumin luoja.
Minä olen universumin isä ja äiti.
Kaikki tuli minusta.
Kaikki tulee palaamaan minuun.
Mieli, henki ja keho ovat temppelini,
Itsen kokea niissä
Minun jumalainen olemus ja
ilmeneminen.

Maitreya, Maailmanopettaja sanoo: “Käytä tätä
rukousta päivittäin, niin tulet kokemaan Itsen.”
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kehon kivuliaine kärsimyksineen ja haluineen,
mutta se ei ole te. Tai samastutte tuntemuk-
siinne, tunteisiinne - iloihinne ja pelkoihinne
ja niin edelleen; mikään niistä ei ole te. Tai
samastutte mielenne rakenteisiin, uskomuk-
siinne, ideologiaan, muistiin. Tämä ei kuiten-
kaan ole samastumista Itseen, vaan yksinker-
taisesti ilmaisuvälineeseen, jota Itse käyttää
ilmetäkseen tällä tasolla.
Meidän on ymmärrettävä keitä olemme. Kun
ymmärrämme keitä olemme, ymmärrämme,
että olemme Itse. Se ei ole jotakin josta voimme
puhua, vaan hetkestä toiseen vaihtuva koke-
mus ja se voi tapahtua vain hiljaisuudessa.
Heti kun otatte sanat mukaan laitatte jotakin
Itsen kokemuksen ja itse Itsen väliin. Itse on
kokemus.
Oletteko tietoisia siitä keitä olette vai oletteko
tietoisia ainoastaan sen, kuka olette ilmaisu-
välineistä - kehosta, tunteista, energeettisestä
rakenteesta ja mielen käsitteistä? Mitkään
näistä eivät ole Itse. Teidän on mentävä näiden
ulkopuolelle tullaksenne tietoisiksi Itsestä.
Se ei ole jotakin sellaista, jonka joku voisi
antaa teille. Maitreya voi antaa teille koke-
muksen Itsestä - Hän tekee sitä koko ajan -
mutta sekin on väliaikaista. Muutaman päivän
tai viikon ajan olette autuuden olotilassa,
mutta se ei kestä ennen kuin pystytte te-
kemään sen itse ja se on mahdollista ainoas-
taan kun irrottaudutte.
K. Kun Maitreya ilmestyy, kasvaako tietoisuuteni
taso luonnollisesti. Tarvitaanko erityistä harjoit-
telua?

V. Tietoisuuden kasvu riippuu täysin jokaisen
kyvystä vastata Maitreyan energiaan ja ope-
tukseen. Mikään ei ole 'automaattista'. Mait-
reya on sanonut, että oleellista on tuntea 'Itse'
ja että helpoin tapa tehdä niin on harjoittaa
mielen rehellisyyttä, hengen vilpittömyyttä
ja irtautumista. Hän on antanut Uuden Ajan
Rukouksen auttamaan tässä prosessissa.

Päätoimittajalle, [Share International]

Toukokuussa 1998 olin viikon oppilasvaihdon
puitteissa Firenzessä, Italiassa. Minua pyy-
dettiin valokuvin dokumentoimaan matkani.
Viikon keskivaiheilla olin kävelemässä Firen-
zen keskustassa kamerani kanssa, etsien
liikettä missä korjata edellisiltana rikkoutunut
salamavaloni.
Firenzessä
Kaduilla oli kova tungos, vaikka olikin pimeä
ja sateinen päivä. Yht'äkkiä huomasin kive-
tyksellä istuvan pienen tytön silmät. Hänen
vieressä istui kerjäläinen, ilmeisesti tytön
nuori äiti. Nähdessäni heidät istumassa ka-
dulla ajattelin: "Voi mikä elämäniloinen tuike
tuon tytön silmissä on. Hän ei tiedä ettei
hänellä varmaankaan ole muuta tulevaisuut-
ta, kuin äitinsä lainen. Miten kaunista ja
traagista. Meidän täytyy lopettaa tämä köy-
hyys. Tämä minun pitää dokumentoida ja
tämä ihmisten pitää ymmärtää."

Tätä infokirjettä julkaisee Share Suomi r.y.
Saat meidät kiinni sähköpostilla
info@sharefin.org www-sivumme ovat

www.sharefin.org
Yhdistyksen tarkoitus on informoiminen Maitreyan,
Maailmanopettajan julkisuuteen tulosta ja
transmissio-meditaation edistäminen. Otamme
lämpimin kiitoksin vastaan lahjoituksia, jotka menevät
lyhentämättömänä materiaali- ja tilakustannuksiin.
Share Suomi r.y.
PL 161, 00211 Helsinki
tili Nordea 102030-118198, viite 9991
Huomaa: Löydät jokaisesta Ultra-lehdestä
Mestarin artikkelin lehden loppupuolelta.

Kohtaamisia
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Kysyin heiltä huonolla ita-
liallani, kunnioittaen, voi-
sinko ottaa heidän valoku-
vansa. Äiti suostui ja
vaikutti aivan kuin hän olisi
tiennyt syyn miksi minä
tahdoin ottaa kuvan.
Huoleni oli, että aurinkoisen
ilman filmini ei toimisi il-
man salamaa, joten avasin
aukon suurimmalle, saa-
dakseni tarpeeksi valoa
filmille. Pienellä onnella
kaikki onnistuisi. Otin kaksi
kuvaa ja annoin heille hiu-
kan rahaa. Kun kosketin
pientä tyttöä ja sanoin,
kuinka kaunis hän oli,
suunnaton rakkauden tun-
ne valtasi minut. Tunne oli
niin voimakas, että itkin
pitkään sen jälkeen.
Palattuani Saksaan kehitin
filmit ja kuvat onnistuivat
(katso oheista kuvaa).
En voi koskaan unohtaa
tätä kokemusta ja saan siitä
paljon voimaa. Kokemus oli
niin intensiivinen. Voisit-
teko hiukan valaista koko
asiaa?
(Benjamin Cremen Mestari
vahvistaa, että nainen oli
Maitreya ja pieni tyttö oli
Mestari Jeesus.)

Päätoimittajalle, [Share In-
ternational]

Heinäkuussa 2002 olin tyttäreni kanssa mat-
kustamassa junalla halki Euroopan. Viimeinen
pysähdyksemme ennen Itävaltaa oli Lissabon,
Portugalissa. Kaduilla oli paljon kerjäläisiä.
Kiivetessäni eräitä portaita näin yhtäkkiä
nuoren naisen, jolla oli lapsi sylissään, molem-
mat nukkumassa lähes kokonaan vaatteidensa
peittämänä. Näkyvillä oli vain ihmismöykky.
Välittömästi minua kosketti aidon ja puhtaan
realismin tunne. Ajattelin itsekseni: "Tämä
yksilö todella tarvitsee apuamme" ja asetin
vähän rahaa hänen viereensä piiloon niin,
että hän löytäisi  sen herätessään.

Kulkiessamme saman pai-
kan ohi 20 minuuttia myö-
hemmin, molemmat olivat
hereillä ja äiti kääntyi mi-
nuun päin, kuin kysyäkseen
jotain. Sanoin hänelle, että
olin jo antanut rahaa, hei-
dän vielä nukkuessaan.
Jatkoin matkaani, mutta
m u u t a m a n  a s k e l e e n
perästä juolahti mieleeni,
"minun pitää ottaa heistä
kuva." Käännyin takaisin
äidin puoleen ja pyysin lu-
paa kuvata heidät. Ys-
tävällisesti ja kutsuvalla
eleellä hän sanoi "kyllä".
M.S.,  Wien, Itävalta.
(Benjamin Cremen Mestari
vahvistaa, että "äiti" oli
Maitreya ja pieni tyttö oli
Mestari Jeesus.)

Ylinnä: Maitreya ja Mestari
Jeesus kerjäläisinä Firenzessä.

Keskellä Maitreya “äitinä” Lissa-
bonissa. Alinna: Mestari Jeesus
“lapsena” Lissabonissa.

Minä Olen -messujen kirjapalkinnon
voitti Mikko Anttila Vantaalta. Kirja
on jo postitettu Mikolle. Onnea
voittajalle ja makoisia lukuhetkiä!


